atq; hae tempora deducta a quo y una in re. Desistit fulg
 est omnino res. Augustana autem Confessio et similis
 est ceteris haeresim pravitatib; tamen ob eam longis
 periculosior est, quod luvus, quam cetera a Catholicis
 fide professione declinans speciem quendam religionis
 retinere videbitur. eo praevidetur alijs, quo verum
 sanum oculis habet, nec eminet foras. Erasmus pijs
 lus eos nro confessiois Augustanae nomina atq; eeco
 re contentos fore hosti principiorum. His pa
 tientiam tentant. Unde solum ab Apostolica de
 stantia, atq; ab hac sancta sede descendendi querunt
 quod illis atq; obtinere poterat. Regnum tamquam
 merabilibus contrasententiam inter se haeresim dis cordij
 in carab; distrahi, lacerariq; videtis. Haec y vera sunt
 et ipsa rerum experientia comprobata. Liberi, sicut pro
 na officioq; nostro dignam et ad Matrem tuam scribere
 hinc, hortantes eam in Domino, et quo maiore animi
 nostri studio rogantes, ut quod si minus, regere pro
 xia tibi ob omnipotentis Deo impunita propinqua est,
 operam desine et ista Religio Catholica (y Deus u
 veritas) ab haereticorum fallacijs detrimentum aliq
 patiatur, et res haec ea y nolemus in nos eam animi
 nostri dolore audire cogitare. Quod nro tuam pro
 eximio suo fidei Catholica studio, et erga nos, luvum
 hanc sedem Apostolicam observantia facturam esse pro
 comperto habemus. Datus Roma apud Sanctum Pe
 trum sub anno Bis eatorij, die 5 Decembris An
 M. D. LXX. Pontificatus nostri anno quinto
 T. Adobranding.